
Lesson Plan (2020-2021)

Level Day Date Sub
کتاب  ا ظرہ

 

ن سرگرمی Status

5th Tue 3-Mar Isl
ا نیاں1سبق 

 

ش

 

ن
 2، 1صفحہ : ۔ ا للہ تعالیٰ کی 

ا  د ھا تعار ف۔ ہوم و ر ک تفہیم

ق 

لفل

 ا 

 

ا  1سور ہ

 

3 ن

 

 ا  ن ا ب

5th Wed 4-Mar Isl
مکمل  ہوم و ر ک کیا  ب  جانتے ہیں3، 2صفحہ 

ق 

لفل

 ا 

 

ا  1سور ہ

 

3 ن

 

 ا  ن ا ب

5th Thu 5-Mar Isl
 ہ 4صفحہ 

 

ز

 

ئ
مختصر جوا ب  ۔ ہوم و ر ک  (ا ) جا

خالی جگہ

فائدہ مند علم کی د عا بمعہ ترجمہ

5th Fri 6-Mar Isl
 مائش،   ئینہ عمل۔ ہوم و ر ک

 

 ہنی  ر

 

تحقیق: د

ق: پہلا کلمہ بمعہ ترجمہ

فل

 

 

سور ہ

5th Sat 7-Mar Isl
 ہ 

 

ز

 

ئ
)جا

 

، ج  ہ (ب 

 

ز

 

ئ
(ب )۔  ہوم و ر ک جا  نمبر 

 

 ث
ئ
د و ئم کلمہ بمعہ : 1حد

ترجمہ

5th Mon 9-Mar Isl
۔ صفحہ : ۲سبق 

 

ث
ل
 ہ 6ر سا 

 

ز

 

ئ
گ، جا

 

 ن

 

 ر ن ڈ

۔ ہوم و ر ک تفہیم(ا )

جاگنے کی د عا بمعہ ترجمہ

5th Tue 10-Mar Isl
۔ ہوم و ر ک7صفحہ  گ،  مختصر جوا ب 

 

 ن

 

:  ر ن ڈ

کالم

ا  کھانے سے پہلے کی د عا 

 

کھان

بمعہ ترجمہ

5th Wed 11-Mar Isl
 ہ 9صفحہ 

 

ز

 

ئ
عملی کام ہوم و ر ک (ب )،  جا

لاص

 

 ا خ

 

 فاتحہ، سور ہ

 

ثناء، سور ہ

5th Thu 12-Mar Isl
 نبوی کی ا ہمیت۔صفحہ : ۳سبق 

 

ت

 

 ۱۰سن

 ہ 

 

ز

 

ئ
گ۔ ہوم و ر ک تفہیم، جا

 

 ن

 

(ا )ر ن ڈ

تشہد، د ر و د  شریف، ر ب  

ی

 

ج علن

5th Fri 13-Mar Isl
۔ ہوم و ر ک کالم۱۱صفحہ  ۔  مختصر جوا ب 

 

 

پور ی نمار

5th Sat 14-Mar Isl
 ہ 12صفحہ 

 

ز

 

ئ
عملی کام ہوم و ر ک (ب )،  جا

سونے کی د عا بمعہ ترجمہ

5th Mon 16-Mar Isl
۔صفحہ :4سبق 

 

گ۔ ہوم ۱۵  خرب

 

 ن

 

 ر ن ڈ

 ہ 

 

ز

 

ئ
(ا )و ر ک تفہیم، جا

ا  کھانے کے بعد کی د عا بمعہ 

 

کھان

ترجمہ

5th Tue 17-Mar Isl
۔ ہوم و ر ک  ا  ئینہ : 16صفحہ  مختصر جوا ب 

عمل

 ر ا ئی بمعہ ترجمہ
ہ
ق  د 

فل

 

 

سور ہ

5th Wed 18-Mar Isl
 ہ :  17صفحہ 

 

ز

 

ئ
۔ ہوم و ر ک تحقیق(ب )جا

مشکل کام میں ا  سا نی کی د عا
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5th Thu 19-Mar Isl
 ہ : 19صفحہ 

 

ز

 

ئ
)جا

 

۔ ہوم و ر ک عملی کام(ج مشکل کام میں ا  سا نی کی د عا 

بمعہ ترجمہ

5th Fri 20-Mar Isl
 مجید۔ صفحہ : ۱سبق : ن ا ب  د و م

 

ر  ں
ق
حفاظت 

کیا  ب  جانتے ہیں۔:  ہوم و ر ک20

سوئم کلمہ بمعہ ترجمہ

5th Sat 21-Mar Isl
 ہ : 21صفحہ 

 

ز

 

ئ
۔ ہوم و ر ک تفہیم(ا )جا

سوئم کلمہ بمعہ ترجمہ

5th Tue 24-Mar Isl
 ہ : 22صفحہ 

 

ز

 

ئ
۔ ہوم و ر ک مختصر (ب )جا

جوا ب 

ک

 

لاص ن

 

 ا خ

 

  ثناء سے سور ہ

 

نمار

5th Wed 25-Mar Isl
 ہ : 23صفحہ 

 

ز

 

ئ
)جا

 

۔ ہوم و ر ک(ج

ک

 

ی ن

 

ج علن

  تشہد سے ر ب  

 

نمار

5th Thu 26-Mar Isl
 ہ : 23صفحہ 

 

ز

 

ئ
 ہنی : ۔ ہوم و ر ک (د )جا

 

د

 مائش

 

(ا ، ب )ا  ر

نیا چاند د یکھنے کی د عا  

5th Fri 27-Mar Isl
 معنی۔ کیا ا  ب  جانتے ہین۔ : 27صفحہ 

 

ا لفاظ

: ہوم و ر ک

 

غلط د ر ست

نیا چاند د یکھنے کی د عا بمعہ ترجمہ

5th Sat 28-Mar Isl
 ہ۔ ہوم و ر ک: 28صفحہ 

 

ز

 

ئ
: خالی جگہ، جا

تحقیق

ے کی د عا بمعہ 

 

ھن
سیڑھیاں چڑ

ترجمہ

5th Mon 30-Mar Isl
 29مسجد نبوی کی تعمیر۔صفحہ : 1سبق نمبر 

 ہ 

 

ز

 

ئ
خالی جگہ: ہوم و ر ک (ا )جا

سیڑھیاں ا ترنے کی د عا بمعہ 

ترجمہ

5th Tue 31-Mar Isl
 ہ30صفحہ 

 

ز

 

ئ
،    ہوم و ر ک مختصر  (ب )جا

جوا ب 

ق

فل

 

 

سور ہ

5th Wed 1-Apr Isl

5th Thu 2-Apr Isl

5th Fri 3-Apr Isl

5th Sat 4-Apr Isl


